Salidas Procesos del dia:

No.Proceso

0270
0196
0360
0168
0008
0019
0046
0053
0206
0328
0415
0435
0436
0437
0438

2018
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
OTROS DECLAR

PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SOLICITUD APRE
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO PAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 15

7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Demandante
LUIS ALFONSO AREVALO POVEDA

ANA TERESA FLOREZ GONZALEZ - ISAI
INVERSIONES C G ARAGON S.A.S
MIGUEL ARTURO MONTARNO PAEZ
FINANZAUTO S.A.

PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.
OLGA LILIANA RODRIGUEZ PAEZ
INGRID GINNETTE GUERRERO POVEDA
ELMAR ERNESTO GORDILLO DIAZ
CREDIFLORES

CREDIFLORES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ANGEL ALBERTO CASTANEDA PAEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ALICIA AREVALO NIETO

lunes, 25 de octubre de 2021

Demandado
DIANA PATRICIA AVENDANO MORENO

HERD. DETER e INDETER. PEDRO FRANCO
LUIS GUILLERMO PINILLA PISCO

JOSE RAUL CASTILLO

JULIO CESAR BARACALDO ALDANA

J.A.C. BARRIO JUAN JOSE NEIRA
FUNDACION BIOS TERRAE

ANA CRISTINA LOTE Y OTRO

ROSA CONEJO, NEPOMUSENO RINCON y O
HERNAN ENRIQUE CAICEDO CASTILLO y LI

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
RECONOCE PERSONERIA J

REQUIERE EXTREMO ACTO
ORDENA OFICIAR

ESTESE A LO DISPUESTO
ADMITE SOLICITUD DE ENT
TERMINA POR PAGO TOTAL
TERMINADO POR CONCILIA
DECRETA EMBARGO
REQUIERE EXTREMO ACTO
TIENE POR NOTIFICADO PO
TIENE POR NOTIFICADO PO
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus
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